
ZARZĄDZENIE NR 0050.711.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 października 2020 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie procedur obiegu dokumentów 
księgowych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 68 ust.1 i art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 869, z późn.zm.) i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Załącznik „Metryczka do dokumentu źródłowego” do Zarządzenia nr 0050.623.2020.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie procedur obiegu 
dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra, otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


